

Afem AB

559188-9422

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agneta Fernström, Styrelseledamot
2024-03-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består dels av konsultuppdrag för läkemedelsindustrin. Uppdragen består framför allt i att vara medicinsk rådgivare, föreläsningar för läkare samt att samordna forskningsarbete och kliniska läkemedelsprövningar.

Andra delen av verksamheten utgör en tapetserarverkstad. Omstopning och omklädsel av möbler samt sömnad av heminredningsdetaljer.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har tapetserarverkstaden kommit igång och omsättningen ökat markant både vad gäller konsultuppdrag och möbeltapetsring.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	134 249	32 098	60 549	28 490
Resultat efter finansiella poster	743	-28 078	17 589	1 050
Soliditet (%)	45	56	81	87

Nettoomsättningen har ökat eftersom företaget nu omfattar två olika verksamhetsinriktningar. Efterfrågan på medicinska konsultationer har även ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	25 233	-28 078	47 155
Balanseras i ny räkning		-28 078	28 078	0
Årets resultat			743	743
Vid årets utgång	50 000	-2 845	743	47 898

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-2 845
Årets resultat	743
Summa	-2 102

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-2 102
Summa	-2 102

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		134 249	32 098
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 000	7 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		132 249	39 643
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 755	-8 073
Övriga externa kostnader		-63 367	-44 925
Personalkostnader	2	-65 707	-5 250
Summa rörelsekostnader		-131 829	-58 248
Rörelseresultat		420	-18 605
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		430	16
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-9 479
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107	-10
Summa finansiella poster		323	-9 473
Resultat efter finansiella poster		743	-28 078
Resultat före skatt		743	-28 078
Årets resultat		743	-28 078

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	10 336	10 336
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 336	10 336
Summa anläggningstillgångar		10 336	10 336
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		5 545	7 545
Summa varulager m.m.		5 545	7 545
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 313	9 375
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		22 313	9 375
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 631	56 630
Summa kassa och bank		68 631	56 630
Summa omsättningstillgångar		96 489	73 550
Summa tillgångar		106 825	83 886

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 845	25 233
Årets resultat		743	-28 078
Summa fritt eget kapital		-2 102	-2 845
Summa eget kapital		47 898	47 155
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		35 000	25 000
Summa långfristiga skulder		35 000	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		233	0
Skatteskulder		533	4 564
Övriga skulder		23 161	167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 000
Summa kortfristiga skulder		23 927	11 731
Summa eget kapital och skulder		106 825	83 886

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	19 815
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	19 815
------------------------------------	---------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-9 479
-------------------------	--------

Utgående nedskrivningar	-9 479
--------------------------------	---------------

Redovisat värde	10 336
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Afem AB, 559188-9422
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Linköping

Stig Anders Fernström
Stig Anders Fernström
Ordförande
2024-03-30

Agneta Fernström
Agneta Fernström
Styrelseledamot
2024-03-30